
Birotica si papetarie

I.D.: 67950612

Data publicarii	07.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.265,70 RON - 1.265,70 RON

Descriere: creion HB cu radiera/20/1.35/27 pix albastru cu mecanism/30/1.20/36 patafix/2/11/22 biblioraft/10/6.72/67.20 folii transparente(set=100 buc)/5/9.70/48.50 hartie xerox A4 business(top)/50/20/1000 dosar carton cu sina/50/0.70/35 dosar plic carton/50/0.60/30
